
 

 

 統 計 

  あ し か が 


２０１０年〔平成２２年〕版 

 

 

 

 

 

 

 

足 利 市 

 



 



は じ め に 
 

 

 ここに２０１０年〔平成２２年〕版「統計あしかが」を作成いたしました。 

 

 これは、足利市の人口・経済・社会・教育・文化などの各分野にわたる基本 

 

的な統計資料を総合的かつ体系的に収録し、その現況と推移を明らかにしたも 

 

のです。 

 

 近年の多様化する社会情勢と高度化する情報化社会のなかにあって、統計 

 

の占める役割は、年々その重要性を増しております。このような状況におい 

 

て、この「統計あしかが」が行政をはじめ、市民生活や事業活動など、多方 

 

面で、幅広くご活用いただければ幸いです。 

 

 おわりに、作成にあたりまして、貴重な資料の提供やご指導を賜りました関 

 

係各位に対し、厚くお礼申し上げますとともに、今後ともより一層のご指導ご 

 

協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

  平成２３年４月 

足利市長  大豆生田 実   



 


